
Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 23/03/2023Net Mixte

Liste de résultats

PROVENCE DAMES PACA LE 23 03 2023
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 LIU Zheng LUBERON FRA 27,6 30 42

2 MICHEL Pascale LE FREGATE PROVENCE FRA 13,9 19 41

3 BEDOS Brigitte STE BAUME FRA 24,6 28 39

4 LIM Carina AIX EN PROVENCE FRA 11,8 16 37

5 VERNIERE Dominique AIX MARSEILLE FRA 27,2 30 37

6 CHABRAND Anne GAP FRA 13,5 18 37

7 DO-THI Mylien CHATEAU L'ARC FRA 19,2 21 37

8 YOUSFI Yacouta SERVANES FRA 12,1 16 36

9 DAO Michèle CHATEAU L'ARC FRA 29,4 30 36

10 GAUBIL Clarice AIX MARSEILLE FRA 9,1 13 36

11 MEHAT Dominique LE FREGATE PROVENCE FRA 21,2 24 36

12 BOULET-CAPRON Sylvie PONT ROYAL FRA 5,4 8 35

13 BLANC Rachel SERVANES FRA 16,0 18 35

14 ASSOUS Nicole LE FREGATE PROVENCE FRA 14,1 19 34

15 BERGONZI Elisabeth LE FREGATE PROVENCE FRA 18,2 20 34

16 GODDET Anne BASTIDE SALETTE FRA 17,4 19 34

17 DU LAC Anne MANVILLE FRA 18,2 20 34

18 CHERINGOU Marie-José LE FREGATE PROVENCE FRA 16,2 18 34

19 OKOROKOFF Sophie PONT ROYAL FRA 21,7 24 34

20 BORIE Marie LE FREGATE PROVENCE FRA 10,3 14 33

21 BICCHIERINI Martine STE BAUME FRA 24,3 27 33

22 SARRAIL Corinne BASTIDE SALETTE FRA 18,0 20 33

23 VERGNES Claude LE FREGATE PROVENCE FRA 19,0 21 33

24 LAN Catherine LE FREGATE PROVENCE FRA 17,3 19 33

25 BUDILLON Anne PONT ROYAL FRA 23,5 26 32

26 LECLEF Françoise AIX EN PROVENCE FRA 19,4 22 32

27 DELESTRE Isabelle SAUMANE FRA 17,0 19 32

28 BABOIN Hélène PONT ROYAL FRA 25,3 28 32

29 MELCHIOR Fabienne LUBERON FRA 13,7 18 31

30 DUCLOZ Mireille AIX EN PROVENCE FRA 13,8 18 31

31 RAVIAT Meriem Anissa MANVILLE FRA 14,8 20 31

32 RICHER Anne AIX MARSEILLE FRA 13,9 19 30
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
33 LAURANS Odile STE BAUME FRA 28,6 30 30

34 MARIAN Adelheid SAUMANE FRA 17,3 19 30

35 MAGALON Cécile BASTIDE SALETTE FRA 17,5 19 30

36 GALAUP Anne-Carole PONT ROYAL FRA 23,6 26 30

37 FLEURY Christiane STE BAUME FRA 13,7 18 30

38 HARTMANN Sylvie BASTIDE SALETTE FRA 12,2 17 30

39 FRANCOIS Michèle CHATEAU L'ARC FRA 20,1 22 29

40 KNOPF Sarah AIX MARSEILLE FRA 12,2 17 29

41 BOEHLER Annie SAUMANE FRA 16,4 18 29

42 BOISARD Arielle SAUMANE FRA 14,3 19 29

43 FRANCOU Christine STE BAUME FRA 26,8 30 29

44 SELLIER Lorraine STE BAUME FRA 24,3 27 29

45 SINELLE - PIETRI Marion AIX MARSEILLE FRA 16,0 18 29

46 MARTIN Delfine MANVILLE FRA 14,5 19 28

47 SAMOUR Martine BASTIDE SALETTE FRA 17,1 19 28

48 JEAN Hélène SAUMANE FRA 18,5 21 28

49 MARIE Veronique BASTIDE SALETTE FRA 20,8 23 28

50 CHAMANT Veronique AIX MARSEILLE FRA 20,6 23 28

51 BOUVET Agnes SAUMANE FRA 16,9 19 27

52 SERVANT Annie LUBERON FRA 25,8 29 27

53 DHALMANN Maryse BASTIDE SALETTE FRA 24,9 28 27

54 TORNER Sylvie PONT ROYAL FRA 17,5 19 27

55 AMOYAL Marlène STE BAUME FRA 24,5 28 27

56 MONTFORT Axelle AIX EN PROVENCE FRA 19,3 21 27

57 MONZIOLS Peggy AVIGNON CHATEAUBLANC FRA 16,1 18 26

58 FATTORETTO Valérie AVIGNON CHATEAUBLANC FRA 22,6 25 26

59 COCCIA Dominique SERVANES FRA 10,4 14 26

60 JOUVE Claire GAP FRA 14,8 20 26

61 BENZEKRI Sandrine AIX EN PROVENCE FRA 11,4 16 26

62 NISSE Martine STE BAUME FRA 24,9 28 25

63 MIOTTO Rose Marie GAP FRA 20,8 23 25

64 BONNET Benedicte AVIGNON CHATEAUBLANC FRA 20,0 22 25

65 WAILLE Silvina SAUMANE FRA 15,2 20 25

66 GUIEN Marie-Christine CHATEAU L'ARC FRA 25,2 28 25

67 GREFFIER Francoise BASTIDE SALETTE FRA 18,5 21 25

68 GLEIZE Marie-Claude CHATEAU L'ARC FRA 15,9 18 25

69 TRINCAT Laurence CHATEAU L'ARC FRA 12,2 17 24

70 CABANNE Corinne AVIGNON CHATEAUBLANC FRA 25,4 29 24

71 DEGLAIRE Marion AIX MARSEILLE FRA 13,6 18 24

72 DEMIGNEUX HENRIC Virginie GAP FRA 17,4 19 24

73 FARGET Dominique CHATEAU L'ARC FRA 23,7 27 23

74 ROMANOWICZ Marie Reine AIX EN PROVENCE FRA 22,0 25 22

75 PUYO Dominique AIX EN PROVENCE FRA 15,4 20 22
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76 VOJNOVIC Catherine CABRE D'OR FRA 16,3 18 22

77 CORNILLE Patricia MANVILLE FRA 16,4 18 22

78 ROUSTAN Laurence SAUMANE FRA 11,1 15 22

79 SCHRAMECK Odile AIX MARSEILLE FRA 21,8 24 22

80 BOGEY Charlotte CHATEAU L'ARC FRA 28,1 30 21

81 AMAURIN Françoise PONT ROYAL FRA 27,3 30 21

82 CALECA Karen AIX EN PROVENCE FRA 16,0 18 18

83 RIQUIER Nicole CABRE D'OR FRA 18,2 20 18

84 TAMBURINI Sylvie AVIGNON CHATEAUBLANC FRA 27,8 30 17

85 DELMAR Catherine AVIGNON CHATEAUBLANC FRA 15,3 20 16

86 BLOT Micheline PONT ROYAL FRA 18,3 20 15

87 EVANS Mandy LUBERON FRA 19,0 21 15
-
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 23/03/2023Net Mixte

Résultats Par Club

Provence Dames PACA le 23 03 2023

AIX EN PROVENCE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 LIM Carina Série 1 11,8 16 22 37

2 LECLEF Françoise Série 2 19,4 22 14 32

3 DUCLOZ Mireille Série 1 13,8 18 15 31

4 MONTFORT Axelle Série 2 19,3 21 12 27

5 BENZEKRI Sandrine Série 1 11,4 16 12 26

6 ROMANOWICZ Marie Reine Série 2 22,0 25 7 22

7 PUYO Dominique Série 1 15,4 20 8 22

8 CALECA Karen Série 2 16,0 18 7 18
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 23/03/2023Net Mixte

Résultats Par Club

Provence Dames PACA le 23 03 2023

AIX MARSEILLE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 VERNIERE Dominique Série 2 27,2 30 14 37

2 GAUBIL Clarice Série 1 9,1 13 23 36

3 RICHER Anne Série 1 13,9 19 15 30

4 KNOPF Sarah Série 1 12,2 17 17 29

5 SINELLE - PIETRI Marion Série 2 16,0 18 13 29

6 CHAMANT Veronique Série 2 20,6 23 10 28

7 DEGLAIRE Marion Série 1 13,6 18 11 24

8 SCHRAMECK Odile Série 2 21,8 24 8 22
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 23/03/2023Net Mixte

Résultats Par Club

Provence Dames PACA le 23 03 2023

AVIGNON CHATEAUBLANC

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 MONZIOLS Peggy Série 2 16,1 18 12 26

2 FATTORETTO Valérie Série 2 22,6 25 7 26

3 BONNET Benedicte Série 2 20,0 22 7 25

4 CABANNE Corinne Série 2 25,4 29 6 24

5 TAMBURINI Sylvie Série 2 27,8 30 5 17

6 DELMAR Catherine Série 1 15,3 20 7 16
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 23/03/2023Net Mixte

Résultats Par Club

Provence Dames PACA le 23 03 2023

BASTIDE SALETTE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 GODDET Anne Série 2 17,4 19 15 34

2 SARRAIL Corinne Série 2 18,0 20 17 33

3 MAGALON Cécile Série 2 17,5 19 14 30

4 HARTMANN Sylvie Série 1 12,2 17 15 30

5 SAMOUR Martine Série 2 17,1 19 13 28

6 MARIE Veronique Série 2 20,8 23 11 28

7 DHALMANN Maryse Série 2 24,9 28 9 27

8 GREFFIER Francoise Série 2 18,5 21 9 25
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 23/03/2023Net Mixte

Résultats Par Club

Provence Dames PACA le 23 03 2023

CABRE D'OR

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 VOJNOVIC Catherine Série 2 16,3 18 9 22

2 RIQUIER Nicole Série 2 18,2 20 4 18
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 23/03/2023Net Mixte

Résultats Par Club

Provence Dames PACA le 23 03 2023

CHATEAU L'ARC

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 DO-THI Mylien Série 2 19,2 21 18 37

2 DAO Michèle Série 2 29,4 30 12 36

3 FRANCOIS Michèle Série 2 20,1 22 10 29

4 GUIEN Marie-Christine Série 2 25,2 28 8 25

5 GLEIZE Marie-Claude Série 2 15,9 18 12 25

6 TRINCAT Laurence Série 1 12,2 17 12 24

7 FARGET Dominique Série 2 23,7 27 5 23

8 BOGEY Charlotte Série 2 28,1 30 2 21
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 23/03/2023Net Mixte

Résultats Par Club

Provence Dames PACA le 23 03 2023

GAP

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 CHABRAND Anne Série 1 13,5 18 20 37

2 JOUVE Claire Série 1 14,8 20 11 26

3 MIOTTO Rose Marie Série 2 20,8 23 9 25

4 DEMIGNEUX HENRIC Virginie Série 2 17,4 19 11 24
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 23/03/2023Net Mixte

Résultats Par Club

Provence Dames PACA le 23 03 2023

LE FREGATE PROVENCE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 MICHEL Pascale Série 1 13,9 19 22 41

2 MEHAT Dominique Série 2 21,2 24 13 36

3 ASSOUS Nicole Série 1 14,1 19 17 34

4 BERGONZI Elisabeth Série 2 18,2 20 16 34

5 CHERINGOU Marie-José Série 2 16,2 18 17 34

6 BORIE Marie Série 1 10,3 14 22 33

7 VERGNES Claude Série 2 19,0 21 14 33

8 LAN Catherine Série 2 17,3 19 17 33
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 23/03/2023Net Mixte

Résultats Par Club

Provence Dames PACA le 23 03 2023

LUBERON

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 LIU Zheng Série 2 27,6 30 15 42

2 MELCHIOR Fabienne Série 1 13,7 18 18 31

3 SERVANT Annie Série 2 25,8 29 7 27

4 EVANS Mandy Série 2 19,0 21 4 15
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 23/03/2023Net Mixte

Résultats Par Club

Provence Dames PACA le 23 03 2023

MANVILLE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 DU LAC Anne Série 2 18,2 20 15 34

2 RAVIAT Meriem Anissa Série 1 14,8 20 15 31

3 MARTIN Delfine Série 1 14,5 19 15 28

4 CORNILLE Patricia Série 2 16,4 18 9 22
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 23/03/2023Net Mixte

Résultats Par Club

Provence Dames PACA le 23 03 2023

PONT ROYAL

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 BOULET-CAPRON Sylvie Série 1 5,4 8 28 35

2 OKOROKOFF Sophie Série 2 21,7 24 14 34

3 BUDILLON Anne Série 2 23,5 26 15 32

4 BABOIN Hélène Série 2 25,3 28 9 32

5 GALAUP Anne-Carole Série 2 23,6 26 9 30

6 TORNER Sylvie Série 2 17,5 19 13 27

7 AMAURIN Françoise Série 2 27,3 30 4 21

8 BLOT Micheline Série 2 18,3 20 5 15



imprimé le jeudi 23 mars 2023 à 15h36Page 12 / 14

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 23/03/2023Net Mixte

Résultats Par Club

Provence Dames PACA le 23 03 2023

SAUMANE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 DELESTRE Isabelle Série 2 17,0 19 15 32

2 MARIAN Adelheid Série 2 17,3 19 13 30

3 BOEHLER Annie Série 2 16,4 18 14 29

4 BOISARD Arielle Série 1 14,3 19 16 29

5 JEAN Hélène Série 2 18,5 21 9 28

6 BOUVET Agnes Série 2 16,9 19 11 27

7 WAILLE Silvina Série 1 15,2 20 11 25

8 ROUSTAN Laurence Série 1 11,1 15 11 22
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 23/03/2023Net Mixte

Résultats Par Club

Provence Dames PACA le 23 03 2023

SERVANES

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 YOUSFI Yacouta Série 1 12,1 16 23 36

2 BLANC Rachel Série 2 16,0 18 19 35

3 COCCIA Dominique Série 1 10,4 14 14 26
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 23/03/2023Net Mixte

Résultats Par Club

Provence Dames PACA le 23 03 2023

STE BAUME

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 BEDOS Brigitte Série 2 24,6 28 12 39

2 BICCHIERINI Martine Série 2 24,3 27 13 33

3 LAURANS Odile Série 2 28,6 30 6 30

4 FLEURY Christiane Série 1 13,7 18 15 30

5 FRANCOU Christine Série 2 26,8 30 8 29

6 SELLIER Lorraine Série 2 24,3 27 8 29

7 AMOYAL Marlène Série 2 24,5 28 8 27

8 NISSE Martine Série 2 24,9 28 5 25
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